
Prázdninová praxe studentů 4. ročníku oboru Všeobecné lékařství na 1. chirurgické klinice FN Olomouc 
v akademickém roce 2022/23 

  
    1.blok 

12.06. – 23.06.2023 
2. blok 

26.06. – 07.07.2022 
3. blok 

10.07. – 21.07.2022 
4. blok 

24.07. – 04.08.2022 
5. blok 

07.08. – 18.08.2022 
 
BERGER Jan 

 
FRYDRYŠKOVÁ Denisa 

 
KOZELKOVÁ Bára 

 
IVANIČKOVÁ Kristína 

 
BRŮŽKOVÁ Kateřina 

 
NOVÁKOVÁ Noemi 

 
HLAUŠKOVÁ Petra 

 
MORAVČÍK Adam 

 
KRUPA Vojtěch 

 
ČAMPIŠOVÁ Natalie 

 
ROZMANITOVÁ Sabina 

 
LONSKÝ Erich 

 
POPELKOVÁ Kateřina 

 
LOSKOT Hynek 

 
TALAPKOVÁ Jana 

 
ZLOCHOVÁ Natália 

 
MUTH Samuel 

 
SOKOL Silvestr 

 
NĚMCOVÁ Tereza 

 
VLASÁKOVÁ Marie 

 

Informace pro studenty: 

• 1. den bloku sraz v 7:00 hod. před sekretariátem I. chirurgické kliniky. 

• Při nástupu je třeba předložit doklad o absolvování očkování proti virové hepatitidě B (index, očkovací průkaz). 

• Po celou dobu praxe je třeba nosit lékařské oblečení, respirátor, přezůvky a na viditelném místě svou jmenovku (identifikační kartu). 

• Zápočty uděluje pan prof. Vladimír Král, CSc. na základě řádně vyplněného a potvrzeného formuláře. 

• Zápočet musí mít student zapsán v indexu a ve STAGu před kontrolou studia za akademický rok 2022/23. 

 

Michaela Lahová, studijní odd. LF UP 

V Olomouci  dne 28.4.2023 


